2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «15» июля 2023                                                                                         № 21
О признании утратившими силу
 некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 10.04.2019 г. № 6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 27.11.2018 г. № 29 «О налоге на имущество физических лиц на территории Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 26.12.2019 г. № 38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 27 ноября 2018 года № 29 «О налоге на имущество физических лиц на территории Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

  А.Л. Митрофанов